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ABZ 
ALT, HVAD DU BEHØVER VIDE SOM 

FRIVILLIG VED HJALLERUP MARKED 
 

AFBUD: Ved afbud under Hjallerup Marked 
skal du give din leder besked i god tid. 

AFFALD: Affaldssække skal placeres foran 
boderne, når der lukkes. Papkasser skal slås 
sammen og stilles for sig selv, så pappet kan 
gå til genbrug. Vær i det hele taget opmærk-
som på at hjælpe til med at holde pladsen ren. 

AFFALDSSÆKKE: Kræmmere og Tivoli kan få 
affaldssække af papir i Informationen. Marke-
dets egne funktioner kan få affaldssække på 
Lageret i Markedshallen – brug sække af plast 
til affaldsstativer, men papirsække til resten. 
Brug ikke affaldssække i overflod, da de jo 
koster penge. 

AFSLUTNING PÅ HJALLERUP MARKED: 
Hjallerup Marked siger tak for i år søndag kl. 
20.00. Der er ingen officiel samling i Persona-
lerummet bagefter, og der er ingen offentlig-
gørelse af omsætning eller andre officielle ud-
meldinger fra Markedsudvalget. 

AFSLUTNINGSFEST: Afholdes 14 dage efter 
Hjallerup Marked. Billetter á 75 kr. kan købes 
på ved udlevering af personalegoder før mar-
ked, i særlige tidsrum i Informationen under 
marked, eller i Døgneren indtil tre dage før 
Afslutningsfesten.  
Se under PERSONALEGODER. 

ALARM: Ring 112. Oplys hvem du er, hvad 
der er sket og hvor det er sket. I kræmmer-
gaderne skal du oplyse stadepladsnummer, 
som kan ses på et gult skilt hos kræmmerne. 
Bliv på stedet, til hjælp når frem, og vær klar 
på telefonen. 

ALKOHOL: Der må kun ske udskænkning til 
personer over 18 år. Er du i tvivl, så kræv 
fremvisning af legitimation. 

ARRANGØR: Hjallerup Marked, Postboks 59, 
9320 Hjallerup. 

BADEMULIGHEDER: Der er mulighed for at 
få et bad i Hjallerup Idrætscenter.  
Pris for bad 20 kr.  
Torsdag, fredag, lørdag, søndag  kl. 07.00-11.00
Torsdag, fredag og lørdag  kl. 17.00-20.00
Kræmmere og campister kan køre gratis med 
bus til Hjallerup Idrætscenter fredag, lørdag 
og søndag 07:00 – 08:30 fra Torvet på Mar-
kedspladsen. 

BEREDSKABSPLAN: Alle funktionssteder på 
Hjallerup Marked har en Beredskabsplan, som 
vagtlederen orienterer om ved vagtstart. 

BILER: Brug de officielle parkeringspladser, 
da ulovligt parkerede biler inde på Markeds-
pladsen vil blive fjernet ved hjælp af Falck. 
Udenbys frivillige kan få en parkeringsbillet 
ved at henvende sig til sin leder eller ved ud-
levering af personalegoder. Til hjælpere, der 
bor i Hjallerup: ”Husk det er sundt at cykle”. 

BORTKOMNE BØRN: Vi vil anbefale, at alle 
forældre skriver sit mobil nr. på barnets arm. 
Dermed er det let at komme i kontakt med 
hinanden igen. Det sker jo desværre for selv 
den bedste, at man bliver væk fra hinanden. 

BRANDMATERIEL: Der er brandslukningsud-
styr i Hjallerup Markeds telte. Lederne skal 
sørge for salgsstederne har det nødvendige til 
stede, før salgsstedet åbnes. Brandsluknings-
materiel skal efterses hver dag. 

BUSSER: NT’s busser kører regelmæssigt til 
og fra Markedspladsen. Der er busholdeplads 
ved Hjallerup Teknisk Museum. Køreplaner 
kan ses i programmet eller på NT’s hjemme-
side www.nordjyllandstrafikselskab.dk. 

BYTTEPENGE: Kræmmere kan veksle i be-
grænset omfang i Kiosken. Byttepenge til 
markedets egne salgssteder skal hentes på 
Tællekontoret. 

CAMPINGPLADS: Campingpladsen er åbent 
alle markedsdage samt aftenen før den første 
markedsdag – se åbningstider på hjemmesi-
den. Der er toiletter på pladsen.  Priser pr 
døgn er: Pr. person 40,- kr., samt pr. cam-
ping-, teltvogn eller telt 40,-kr. 

CAMPINGREGLER: (Se i Beredskabsplanen 
eller på hjemmesiden under Camping). 

CHECKS: Ingen af Hjallerup Markeds salgs-
steder modtager check. 

CYKELPARKERING: Ved HIF´s kontorvogn 
ved Materielgården. Henstilling på eget an-
svar.        

DAGENS VRINSK: Udkommer 2 gange under 
markedet (lørdag og søndag). Uddeles til 
kræmmerne og fremlægges på centrale ste-
der. Gode historier modtages gerne på redak-
tionen, der holder til i Nordjyskes skurvogn 
nord for Markedshallen.  

DANKORT: Der kan ikke betales med Dankort 
på markedets salgssteder. På Vekselkontoret 
ved siden af Kiosken kan der udbetales kon-
tanter med Dankort. 

DRIKKEBILLETTER: Se væskebilletter. 
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DRIKKEVARER: Kan købes i Markedsteltet, 
Familieteltet, Restaurant Stalden, Torvegrillen, 
Grillhytten, Baren, Hestehandlernes Lidkøbs-
telt og Satellitvognene.  

DRIKKEVARER OG VAGT: Det er ikke tilladt 
som medhjælper at være beruset på vagt. 
Overtrædelse medfører bortvisning. 

DYRLÆGE: Der er dyrlægevagt på heste- & 
smådyrspladsen under markedet. Dyrlæge kan 
tilkaldes fra kontoret på Hestepladsen (ved 
udgang 8 mod parkeringsplads Øst. Dyrlægen 
har tilsyn på pladsen under hele markedet. 
Dyrlægen kan afvise heste og smådyr fra 
markedet. 

EL: Autoriserede elektrikere tilser og reparerer 
alle elektriske installationer. Er der problemer 
med strømmen, skal der rettes henvendelse til 
Teknisk Udvalg. Man må ikke selv rekvirere El-
vagten. Dette gælder også for kræmmerne. 

E-MAIL: Modtag informationer fra Hjallerup 
Marked via E-mail i stedet for almindelig post. 
Mail adressen til: info@hjallerup-marked.dk 

FALCK: Der er etableret Falck station ved Me-
kanisk Museum. Tilkald af Falck skal gå gen-
nem Informationen eller et medlem af Mar-
kedsudvalget. Falck har åbent således:  
Torsdag 13:00 – 02:00 
Fredag 13:00 – 02:00 
Lørdag 13:00 – 02:00 
Søndag 13:00 – 20:00 

FLYTNING: Hvis du ændrer din privatadresse, 
så send venligst et flyttekort eller en mail til: 
Hjallerup Marked, Postboks 59, 9320 Hjalle-
rup, info@hjallerup-marked.dk.  

FORSIKRING: Der er tegnet den nødvendig 
forsikring for alle frivillige hjælpere, der er 
hjælper på Hjallerup Marked. 

FRIVILLIGE HJÆLPERE: Alle, der ønsker at 
være frivillig hjælper på Hjallerup Marked, skal 
tilmelde sig via online-tilmelding på hjemme-
siden (menupunkt Frivillig – Tilmelding via 
hjemmeside) eller med tilmeldingsblanket.  Vi 
har altid brug for en hånd til. Som tak for din 
hjælp får du del i personalegoderne. 

FØRSTEHJÆLP: (Se under Samaritter) 

GASFLASKER: Der må maksimalt medbringes 
én 6 kg gasflaske pr. stadeplads. 

GUDSTJENESTE: Som noget helt specielt har 
Hjallerup Marked sin egen gudstjeneste, der 
finder sted fredagen kl. 13.00 i Markedsteltet. 

GØGLERE: (Se under musikere). 

HANDICAP PARKERING: Handicap Parkering 
foregår på parkeringspladserne nord og syd 
for markedspladsen, men man kan i særlige 

tilfælde henvises til campingpladsen af vagten 
på parkeringspladsen. 

HANDICAP TOILET: Der er handicap toilet 
ved Torvet og mellem det store markedstelt 
og Markedshallen. 

HESTE- OG SMÅDYRSPLADS: Kontoret på 
heste og smådyrspladsen er bemandet døgnet 
rundt under markedet. Fra kontoret kan der 
tilkaldes politi, Falck eller dyrlæge. Der er 
etableret dyrlægevagt (Se under dyrlæge). 
Kontoret anviser plads til hestehandlere og 
smådyrshandlerne. De dirigerer trafikken til og 
fra heste & smådyrspladsen. 
Heste- og smådyrshandlerne har ansvaret for, 
at dyrene har det godt på Hjallerup Marked og 
har adgang til tørt leje. Klovbærende dyr har 
ikke adgang til Hjallerup Marked.  

HITTEGODS: Fundne sager skal afleveres i 
Informationen. Effekterne kan hentes dagen 
efter markedet hos den lokale landbetjent.  

HJEMMESIDE: www.hjallerup-marked.dk er 
Hjallerup Markeds populære hjemmeside. Her 
kan man læse alt om Hjallerup Marked. 

HUNDE: Løse hunde er ikke tilladt på pladsen, 
og det er i øvrigt en dum idé og synd at tage 
hunde med til markedet. 

INDKØB: Indkøb skal gå gennem din leder og 
skal godkendes af et Markedsudvalgsmedlem. 
Udlæg refunderes ikke. 

INFORMATIONEN: I ugen op til markedet er 
kontoret bemandet i dagtimerne.  Åbningstider 
i markedsdagene:  
Onsdag 10:00–01:30 
Torsdag, fredag og lørdag 07:00–01:30 
Søndag 07:00–22:00 
Mandag 09:00–14:00 

INTERNET: www.hjallerup-marked.dk 
 info@hjallerup-marked.dk 

KALENDER: Hjallerup Marked afholdes altid 
første søndag i juni: 
År 2011 2 - 5. juni År 2012 1 - 3. juni 
År 2013 31 - 2. juni År 2014 30 - 1. juni 

KIOSK: I Kiosken ved Markedshallen kan  
der købes forskellige dagligvarer, tobak, slik, 
morgenbrød (rundstykker m.m.), aviser.  
Kiosken har et udsalg på campingpladsen om 
morgenen.  
Kioskens åbningstider: 
Torsdag, fredag og lørdag  kl. 06.00–20.00 
Søndag kl. 06.00–17.00 

KORT: Kort over pladsen er i Beredskabs-
planen og kan fås i Informationen. Kan også 
ses på hjemmesiden, både som kort og situa-
tionsplan. 
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KRÆMMERKAFFE: Torsdag kl. 08:00 – 09:30 
er der morgenkaffe for alle i markedsteltet. 

LAGERET – AFHENTNING AF VARER:  
Varer kan kun udleveres fra Lageret med  
ID-kort. 

LOKALITETER: Lokalerne i Markedshallerne 
er blevet navngivet for at gøre det nemmere 
og mere entydigt at finde rundt: 

Den store hal: Markedshallen 
Toilettet: Potten 
Værkstedet i hallen: Værkstedet 
Lageret: Lageret 
Kontor ved Lageret: Lagerkontoret 
Mødelokalet i den nye hal: Loen 
Markedsudvalget kontor: Førerbunkeren 
Personalerummet: Navngives senere 
Køkkenet: Markedskøkkenet 
Informationen/pladsudvalg: Informationen 
Kiosken: Kiosken 

LÆGEVAGT: Lægehuset i Hjallerup kan man 
kontakte i lægehusets normale åbningstid på 
tlf. 98 28 16 66. Lægekontakt herudover skal 
ske gennem Samarittervagten, der holder til 
lige syd for Kiosken. Læs mere i Beredskabs-
planen. 

MORGENMØDER: Hver morgen i markeds-
dagene afholdes der morgenmøde i Markeds-
hallens store mødelokale ”Loen” kl. 08:30. 
Samtlige af Hjallerup Markeds funktioner, 
samt HIF´s Venner, HIF, Borgerforeningen og 
Badminton-klubben skal være repræsenteret. 
Herudover deltager dyrlæge, Falck, vagtsel-
skabet, Nordjyllands Politi og Samarittertje-
nesten. 

MUSIKERE: Musikere og kunstnere skal ved 
ankomst søge kontakt til PR-Udvalget.  
Kan gøres via 30 92 91 94. 

NARKO: Narkotika er et samfundsproblem, 
som vi ønsker at bekæmpe på Hjallerup Mar-
ked sammen med politiet. Hvis du observerer 
en handel med stoffer, bedes du øjeblikkelig 
tage kontakt til politiet eller et Markedsud-
valgsmedlem.  

OPRYDNING: (Se også under Affaldssække). 
Forældrene til elever i 6. klasser på Hjallerup 
skole står for renovation. Det sker hver mor-
gen 05:30 - 08:00 i markedsdagene, hvor der 
udføres morgenrenovation samt oprydning og 
rivning i teltene. Kl. 13:00 og 16:00 tømmes 
affalds-stativerne rundt på pladsen. Sidste 
markeds-dag køres der renovation kl. 19:00 – 
22:00. Tirsdagen efter Hjallerup Marked ryd-
des der op på markedspladsen. 

OPVISNINGER: Der er hesteopvisninger hele 
markedet igennem på banen i hestepladsens 
syd-ende.  

PARKERING: Bilparkering styres af Hjallerup 
Idrætsforening, der kan træffes i deres skur-
vogn i Materielgården. Der er parkering både 
nord, øst og syd for markedspladsen. Det ko-
ster 40 kr. at parkere en hel dag. 
Gæster sydfra (Aalborg) parkerer på Parkering 
Syd eller Parkering Øst med indkørsel fra Try-
vej, og her er rækkerne nummereret fra 100-
199.  
Gæster nordfra parkerer på Parkering Nord i 
rækker med numrene 200-299. 
Husk! Det er sundt at cykle eller gå, og politiet 
foretager spirituskontrol alle dage. 

PENGEAUTOMAT: Se Vekselkontor. 

PENSIONISTFROKOST:  
Afholdes for byens indbudte pensionister fre-
dag 3. juni kl. 11:30 i Det store Markedstelt. 

PERSONALEGODER: Alle, som hjælper Hjal-
lerup Marked eller Borgerforeningen, FDF, HIF, 
HIF´s Venner, Samaritterne, Badminton-
klubben og Hjallerup skoles 6. klasses elever 
samt disses forældre, kan få Personalegoder: 
En T-shirt, ”Væskebillet” samt mod betaling 
Tivolibilletter og Afslutningsfest. Det skal be-
stilles ved tilmeldingen som frivillig. Afhent-
ning og betaling foregår fra den 24. til 25. maj 
kl. 17:00 – 20:00. 

PERSONALERUMMET: Der serveres mor-
genmad, frokost og aftensmad i åbningstiden 
07.00 – 21.30. 
Spisning kræver spisebillet, der udleveres af 
vagtleder eller formand på vagtstedet. Der 
skal afleveres spisebillet fra onsdag aften til 
søndag aften.  
Vagter starter ikke med spisning, idet det for-
ventes, at de frivillige har spist hjemmefra. 
 
POLITIVAGT: I markedsdagene er der politi-
vagt på Hjallerup Skole. Tilkald af politivagten 
til Markedspladsen foretages fra Informationen 
eller via et medlem af Markedsudvalget. Politi-
vagten har tlf. 98 28 15 10. 
Politivagten har åben således: 
Torsdag, fredag og lørdag kl. 11.00–02.00 
Søndag kl. 11.00–18.00 
 
PRESSEKONTAKT: Generelle udtalelser om, 
hvordan markedet går mm., foretages af Pres-
seansvarlige Dennis Kvesel eller Tom Hansen. 

PROGRAM: Program kan fås i Informationen. 

REKVISITIONER: KUN Markedsudvalget kan 
udstede gyldige rekvisitioner. 

REPARATION: Al reparation, der foretages i 
markedsdagene, foretages eller bestilles af 
Teknisk Udvalg eller efter aftale med Teknisk 
Udvalg. Dette gælder f.eks. reparation af klo-
ak (slamsugning), vandkørsel på pladsen, el-
arbejde mm. 
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RYGNING: Der er rygeforbud, når man er på 
vagt. Rygeforbud skal ikke håndhæves over 
for gæsterne, for ikke at bringe personalet i 
fare. Husk, at som frivillig er du ambassadør 
for Hjallerup Marked.  

RØVERI: Hvis man bliver udsat for røveri, 
skal man kontakte politiet på telefon:  
98 28 15 10 i politiets åbningstider. 
Ellers er det på tlf. 96 30 14 48 eller 114. 

SAMARITTER: Samaritterne har vagt på 
pladsen i åbningstiderne. De opholder sig lige 
syd for Kiosken. 

SIKKERHED: Persontransport på ladvogne, 
traktorvogne, traktorskærme, truck m.m. er 
ikke tilladt. Chaufføren skal have kort til det 
pågældende kørertøj. Færdselsloven gælder 
overalt på markedspladsen. Kørsel med truck 
må kun udføres af personer med truckkort. 

SLAGSMÅL: Hold dig væk! Spil ikke helt. 
Sørg i stedet for, at politiet på skolen bliver 
kontaktet på tlf. 98 28 15 10 i åbningstiden, 
eller på tlf. 96 22 14 48 (114 kan bruges).  
Bliv i nærheden, til episoden er stoppet, men 
bland dig ikke. 

SPISEBILLETTER: Spisebilletter til de frivilli-
ge hjælpere afhentes af lederne på Lageret. 
Spisebilletter kan kun bruges i personalerum-
met. Der skal afleveres spisebillet for at få 
udleveret et måltid. 

STADEPLADSBESTILLING: 
Kontakt Informationen. 

T-SHIRT: Frivillige hjælpere får en T-shirts. 
Se under PERSONALEGODER. 

TELEFON: Der er telefon i Informationen, 
som kan bruges mod betaling.  

TELTE: Opstilling, opsyn mv. foretages af 
Teknisk Udvalg og Hjallerup Telte. 

TILMELDINGSSKEMA: Alle, der ønsker en 
vagt på Hjallerup Marked, skal tilmelde sig via 
hjemmesiden eller med et tilmeldingsskema 
med ønskede vagtsted og -tider. I forbindelse 
med tilmeldingen foretages bestilling af Perso-
nalegoder.  

TIVOLI-BILLETTER: Frivillige hjælpere kan 
købe fribilletter til tivoli for hjemmeboende 
børn under 18 år. Billetterne købes i ark: 
10 billetter koster 120 kr.  Max 2 ark pr. barn. 
Der vil være enkelte tivoliforretninger, hvor 
fribilletterne ikke kan anvendes. Disse tivoli-
forretninger vil være markeret med et skilt, 
som fortæller at her kan ikke bruge fribilletter. 
Se under PERSONALEGODER.  

TOBAK OG SPIRITUS: Tobak og spiritus til 
Hjallerup Markeds salgssteder udleveres fra 
Lageret. 

TOILETTER OG RENGØRING: Toiletterne 
rengøres i alle markedsdagene af Badminton-
klubben, der kan træffes i deres skurvogn som 
er placeret i Materielgården. 

TRUCKS: Kørsel med truck må kun udføres af 
personer med truckkort. 

TÆLLEKONTOR: Åbningstider dagligt fra kl. 
08:00 til 1 time efter markedets lukketid. Der 
er kun adgang, hvis man har et adgangskort. 

UDTRÆKNING: Sidste aften lidt før kl. 20:00 
udtrækkes hovedgevinsterne i Hjallerup Bor-
gerforening Tombola og i Hjallerup Idrætsfor-
enings Venners Lodseddelsalg. 

ULOVLIG PARKERING: Ulovligt parkerede 
biler meldes til et Markedsudvalgsmedlem eller 
politiet. De vil sørge for, at bilen bliver fjernet 
af Falck. Det er kun Markedsudvalget og politi, 
der kan rekvirere Falck til at flytte biler. 

VAND: Der er vandhaner rundt på pladsen. 

VAREUDLEVERING/FORSYNING: Engangs-
service, glas, bestik, affaldssække og mange 
andre varer udleveres fra Lageret. 

VEKSELKONTOR: Kontanter kan kun hæves i 
Vekselkontoret, der ligger mellem Kiosken og 
Informationen. Vekselkontoret er bemandet, 
og kontanter udleveres ved personlig betje-
ning – ikke fra kontantautomater. 

VÆRKTØJ: Der kan lånes værktøj ved at 
henvende sig på Værkstedet i Markedshallen. 
Det er vigtigt, at du afleverer værktøjet tilba-
ge i Værkstedet efter brug, da der kan være 
flere, der skal bruge det. 

VÆSKEBILLETTER: Frivillige hjælpere kan 
afhente ét ark med 12 væskebilletter, hvis 
billetterne er bestilt på tilmeldingsskemaet. 
Det er en betingelse for at få udleveret billet-
terne, at man er fyldt 18 år. Der kan kun ud-
leveres ét ark pr. m/k. Billetterne kan kun 
anvendes i Hjallerup Markeds egne salgssteder 
- herunder også i Personalerummet. Ved afle-
vering af én billet og samtidig betaling af 15 
kr. kan købes én af de drikkevarer, der sælges 
i salgsstedet. Se også PERSONALEGODER. 

ØLBILLETTER: Se væskebilletter. 

ÅBNINGSFROKOST: Frokost i forbindelse 
med åbning af Hjallerup Marked (også kaldet 
pensionist-frokost) afholdes i markedsteltet 
fredag kl. 11:00. 

 
 
 Husk, som frivillig er du ambassadør for Hjallerup Marked. 
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Markedsudvalget: 
 
Tilrettelæggelsen og den daglige ledelse af Hjallerup Marked varetages af Markedsudvalget, der be-
står af 12 personer. Se nedenstående: 
 
Formand .................. Dennis Kvesel 
Næstformand ............ Tom Hansen 

Kasserer ................... Keld V. Nielsen 
Sekretær .................. Tom Hansen 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Administrationsudvalget: 
Keld V. Nielsen 30 92 91 90 
Tom Hansen 21 76 35 11 
  
Pladsudvalget: 
Lars Knudsen 30 92 91 89 
Peter Dahl Larsen 30 92 91 85 
 
Hestepladsudvalget: 
Peter Holdensen 30 92 91 92 
Niels Chr. Aagaard 60 61 35 81 
 

PR-udvalget: 
Dennis Kvesel 40 97 29 90 
Dan Christensen 40 35 07 99 
 
Restaurationsudvalget: 
Henrik Rysholt  21 24 81 10 
Søren Bering 20 68 25 24 
 
Teknisk udvalg: 
Peter Jensen 29 68 63 70 
Jan Munkholt 30 92 91 80 

Problemknuseren – i prioriteret rækkefølge 
 
El og VVS 
1. Jan Munkholt ................ 30 92 91 80 
2. Jan Larsen .................... 24 48 11 74 
 
Telt eller gulv  
1. Carsten Neve Jensen ...... 22 13 68 10 
2. Peter Jensen ................. 29 68 63 70 
 
Materiel fra BC 
1. Søren Bering ................. 20 68 25 24 
2. Rysse ........................... 21 24 81 10 
 
Materiel fra Tuborg 
1. Peter (Tuborg) .............. 22 22 65 71 
2. Rysse ........................... 21 24 81 10 
3. Søren Bering ................. 20 68 25 24 
 
Saft & Sluch Ice maskiner 
1. Rysse ........................... 21 24 81 10 
2. Søren Bering ................. 20 68 25 24 
 
Hesteplads 
1.  Kontor ......................... 30 92 91 84 
 

 
 
Menuer 
1. Søren Bering ................ 20 68 25 24 
2. Rysse .......................... 21 24 81 10 
 
Drikkevarer 
1. Rysse .......................... 21 24 81 10 
2. Søren Bering ................ 20 68 25 24 
 
Lager 
1. Lager .......................... 98 28 25 45 
2. Keld V. Nielsen ............. 30 92 91 90 
3. Søren Bering ................ 20 68 25 24 
 
Penge – Valuta 
1. Tællekontor ................. 98 28 25 88 
2. Keld V. Nielsen ............. 30 92 91 90 
 
Musikere – Kunstnere 
1. Vrinsk ......................... 30 92 91 94 
 
Sponsorer 
1.  Dan Christensen ........... 40 35 07 99 
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Vigtige datoer 
 
17. april:  
Sidste dag for tilmelding som frivillig 
 
24 – 25. maj kl. 17:00 – 20:00:  
Afhentning af Personalegoder 
 
25. maj kl. 19:00:  
Information/sikkerhedsmøde for alle. 
 
1. juni kl. 16:00 
Forprang starter 

2. juni – 5. juni:  
Hjallerup Marked 
 
9. juni kl. 19:00:  
Ledermøde i HIC 
 
18. juni kl. 18:00:  
Afslutningsfest i HIC 
 
 

 

 
Vigtige Telefonnumre: 
 
Elektriker: 
El-vagten 70221073 
Jan Schunck 40349027 
 
Hesteplads: 
Kontoret 30929184 
Dyrlæge 98281002 
 
Informationskontoret: 
Officiel telefon 98282020 
Fax 98282299 
 
Lager og Forsyning: 
Lagerkontoret 98282545 
John Hansen  26732063 
 
PR-udvalget: 
Dagens Vrinsk 30929194 
Musikere kontakt 30929194

Salgssteder: 
Baren 21187498 
Familieteltet 21187497 
Grillhytten 21187493 
Kiosken 21187463 
Madshoppen 21187459 
Markedskøkkenet 21187460 
Restaurant Stalden 21187462 
Satellitbarer (Leder) 21187455 
Torvegrillen 30929182 
 
Nordisk Tivolipark: 
Henriette 40401315 
Lars 40403115 
 
Pladsudvalget: 
Pladsudvalg 30929193 
 
Tællekontor: 
Tællekontoret 98282588

Teknisk afdeling: 
Brandvagt i Teltet ... 21187322 
Campingpladsen ..... 24660384 
Peter Jensen........... 29686370 
Hjallerup Telte ........ 22136810 
Jan Munkholt, El ..... 30929180 
Parkeringskontor..... 24660385 
Toiletvagt .............. 21175526 
VVS Vagt ............... 21187321 
 
Øvrige: 
Dankort Spærring ... 44892929 
Falck ..................... 23616152 
Lægehuset ............. 98281666  
Politiet på skolen .... 98281510 
Nordjyllands Politi ... 96301448 
Nordjyllands Politi ............ 114 
Samarittervagt ....... 21175426 
Ørum Maskinstation 98281500 
Tuborg (Peter) ........ 22226571 



 

Rygepolitik for Hjallerup Marked 

1. Rygepolitik for Hjallerup Markeds personale 
1. Ved Hjallerup Markeds personale forstås personer, der arbejder lønnet eller ulønnet som fri-

villige for Hjallerup Marked, samt alle personer, der for eksterne samarbejdspartnere (leve-
randører, entreprenører, håndværkere m.fl.) udfører arbejde for Hjallerup Marked.  

2. Hjallerup Markeds personale må ikke ryge indendørs i Hjallerup Markeds funktionssteder eller 
i køretøjer, der stilles til rådighed af Hjallerup Marked. 

3. Forbuddet mod rygning for personalet oplyses i ABZ’en og præciseres over for lederne på le-
dermødet.  

4. Det er den respektive leders ansvar at viderebringe forbuddet mod rygning til det øvrige per-
sonale samt at håndhæve forbuddet under vagter og opgaveudførelse. 

5. Det er den respektive repræsentant fra Hjallerup Marked, der har ansvaret for at oplyse eks-
terne kontraktholdere og samarbejdspartnere om Hjallerup Markeds rygepolitik. 

6. Forbuddet mod rygning skiltes på alle Hjallerup Markeds funktionssteder. I Markedsteltet og 
Familieteltet placeres skiltningen, så den tydeligt kan læses af personalet på det pågældende 
funktionssted. 

7. Overtræder en af Hjallerup Markeds personale rygeforbuddet, anmoder den respektive leder 
vedkommende om at indstille rygningen.  
Retter vedkommende sig ikke efter dette, eller overtræder pågældende gentagne gange for-
buddet, bortviser lederen vedkommende fra det pågældende funktionssted. 

2. Rygepolitik for besøgende på Hjallerup Marked 
1. Besøgende på Hjallerup Marked, herunder kræmmere og ansatte i Tivoli, må ikke ryge in-

dendørs i Hjallerup Markeds salgssteder. 
2. Forbuddet mod rygning skiltes på alle salgssteder, undtaget i Markedsteltet og Familieteltet. 
3. Såfremt (telt)vægge på et salgssted åbnes i tilstrækkelig grad, f.eks. i forbindelse med ud-

luftning ved godt vejr, bortfalder rygeforbuddet for gæsterne. 
4. Hjallerup Marked sælger kun tobaksvarer fra Kiosken, satellitbarer, Torvegrillen og Grillhyt-

ten. 
5. Rygning i boder og opholdssteder, der ikke er et funktionssted under Hjallerup Marked, her-

under kræmmertelte, forlystelser og boenheder, er Hjallerup Marked uvedkommende. 
6. Overtræder en besøgende rygeforbuddet, kan dette medføre bortvisning fra det pågældende 

salgssted eller fra markedspladsen. 


